ESTADO DO TOCANTINS

SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO DE ARAGU

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 44/2025 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2025.

PÁG: 001

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICOA aquisição de MATERIAIS ELÉTRICOS E BOMBAS  se faz necessário para atender as
necessidades Do serviço municipal  de saneamento,  nos serviços essenciais  para o bom funcionamento das estações de
tratamento  de  água  e  distribuição  de  água,  como  também  em  todas  suas  instalações  prediais,  por  essa  razão  é
imprescindível dispor de materiais destinados a execução dos trabalhos e oferecer adequadas condições para a realização
dos mesmos.

O(A)  SUPERINTENDENTE  do(a)  SERVICO  MUNICIPAL  DE  SANEAMENTO  DE  ARAGU,  TO,  no  uso  e  gozo  de  suas
atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando
ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

AN  SERVICOS  DE  MANUTENCAO  ELETRICA  EIRELI  pessoa  Jurídica,  devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº
31.287.368/0001-06, estabelecida na Não Informado, VILA NOVA, ARAGUATINS, TO, neste ato  representado pelo Sr(a).
ELKE PEREIRA CABRAL CAYRES, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 015.573.071-13, sendo a
empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/1 MOTOR 10 CV 380 V TRIF EBARA 20 UNIDADE R$ 2.475,56 R$ 49.511,20

1/2 BOMBEADOR 10 CV 380 TRIF LEÃO 13 UNIDADE R$ 3.313,06 R$ 43.069,78

1/3 MOTOR 5CV 380 TRIF LEÃO 10 UNIDADE R$ 2.259,64 R$ 22.596,40

1/4 BOMBEADOR 5 CV TRIF LEÃO 6 UNIDADE R$ 1.477,08 R$ 8.862,48

1/5 MOTOR 3CV 380 TRIF LEÃO 10 UNIDADE R$ 644,50 R$ 6.445,00

1/6 BOMBEADOR 3CV 380 TRIF LEÃO 10 UNIDADE R$ 1.150,00 R$ 11.500,00

1/7 MOTOR 5 CV 440V BIF LEÃO 4 UNIDADE R$ 3.900,00 R$ 15.600,00

1/8 BOMBEADOR 5 CV 440V BIF LEÃO 3 UNIDADE R$ 2.480,00 R$ 7.440,00

1/9 MOTOR 3CV 220V MONOF LEÃO 10 UNIDADE R$ 2.782,126 R$ 27.821,26

1/10 BOMBEADOR 3CV 220 MONOF LEÃO 10 UNIDADE R$ 900,00 R$ 9.000,00

1/11 MOTOR 1,5 HP 220V MONOF EBARA 80 UNIDADE R$ 1.250,00 R$ 100.000,00

1/12 BOMBEADOR 1,5 HO 220V MONOF EBARA 50 UNIDADE R$ 625,00 R$ 31.250,00

1/13 CABO ELETRICO POLIVINIL FLEX PP 3,6MM CORFIO/SIL 100 METROS R$ 25,00 R$ 2.500,00

1/14 CABO FLEXIVEL 10MM LAMESA 10 METROS R$ 14,00 R$ 140,00

1/15 CABO FLEXIVEL 4MM LAMESA 20 METROS R$ 5,40 R$ 108,00

1/16 CAPACITADOR PERMANENTE PARA BOM SUBMERSA
JLD

COMPONENTE
S

10 PEÇA R$ 35,00 R$ 350,00

1/17 CHAVE GERAL DE COMANDO 380WATTS WEG 13 PEÇA R$ 315,00 R$ 4.095,00

1/18 CHAVE MAG. 5CV 380V WEG 15 PEÇA R$ 353,884 R$ 5.308,26

1/19 CONTACTORA 3TF 15 AMP 220V SIEMENS 10 UNIDADE R$ 150,00 R$ 1.500,00

1/20 CONTACTORA CWM 24A WEG 15 UNIDADE R$ 180,00 R$ 2.700,00

ESTADO DO TOCANTINS

SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO DE ARAGU

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 44/2025 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2025.

PÁG: 002

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/21 DISJUNTOR 10 A 25 AMPERES STECK 15 UNIDADE R$ 13,062 R$ 195,93

1/22 DISJUNTOR 125 AMPERES TRIFASICO STECK 50 UNIDADE R$ 35,00 R$ 1.750,00

1/23 FUSIVEL DIAZEDE BRASILTEC 50 PEÇA R$ 40,00 R$ 2.000,00

1/24 RELE DE FALTA DE FASE 380 V WEG 40 UNIDADE R$ 170,00 R$ 6.800,00

1/25 RELE DE OPERAGEM 16A 25 SIEMENS 15 UNIDADE R$ 119,00 R$ 1.785,00

1/26 RELE DE OPERAGEM 63 A 80 OU 22A32 WEG 40 UNIDADE R$ 107,50 R$ 4.300,00

1/27 RELE DE TEMPO 0 A 30 220V LUKMA 40 UNIDADE R$ 106,00 R$ 4.240,00

1/28 RELE FALTA DE FASE 220 E 380V P/PAINEL BOMBA SUB. ALTRONIC 20 PEÇA R$ 139,25 R$ 2.785,00

1/29 RELOGIO AMPERAGEM 0 A 30 DIGIMESS 15 UNIDADE R$ 43,10 R$ 646,50

1/30 CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 10 A 150 MM INTELLI 15 UNIDADE R$ 14,00 R$ 210,00

1/31 CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 4 A 95 MM INTELLI 20 UNIDADE R$ 7,00 R$ 140,00

TOTAL DO FORNECEDOR .: R$ 374.649,81

PUBLIQUE - SE

ARAGUATINS, 13 de maio de 2025

SUPERINTENDENTE

JESSE LIMA DA SILVA
617.680.492-20